Oferta nie stanowiła oferty publicznej w rozumieniu art. 3 Ustawy o Ofercie. 

Przeprowadzenie oferty nie wymagało sporządzenia prospektu emisyjnego ani memorandum 

informacyjnego, o których mowa w Ustawie o Ofercie. 

3. Wielkość emisji 

W ramach serii D Emitent wyemitował 75.000 (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy) sztuk Obligacji o 

wartości nominalnej 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) PLN każda, o łącznej wartości nominalnej 

75.000.000,00 (słownie: siedemdziesiąt pięć milionów) PLN. 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) PLN. 

Cena emisyjna jednej Obligacji równa była jej wartości nominalnej i wynosiła 1.000,00 (słownie: jeden 

tysiąc) PLN.

[...]

oznacza Emitenta oraz podmioty zależne Emitenta 

KDPW Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 

KNF Komisja Nadzoru Finansowego 

KRS Krajowy Rejestr Sądowy 

Nota Informacyjna 
Niniejszy dokument, sporządzony na potrzeby wprowadzenia 

Obligacji Serii D do ASO Catalyst 

Obligacje 

75.000 (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy) obligacji 

niezabezpieczonych, odsetkowych na okaziciela serii D, o wartości 

nominalnej 1.000,00 (słownie: tysiąc) PLN każda 

Obligatariusz podmiot ujawniony w Ewidencji jako posiadacz Obligacji 

Prawo restrukturyzacyjne 
Ustawa z dnia 15 maja 2015 r.